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EXPERIENCIA PROPONENTE QUINTO COlOR SAS- LGTBI

;ECHA F1NALlZAOON
"

ENTIDAD QUE CERTIFICA QWETD VALOR FECHA INICIO CUMPLE NO CUMPLE FOLIO

PRESTAR 5US SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR

52 SECCIONES DE MEMORIA VIVA EN EL MERCO DEL

CONVENIOINTERADMINISTRATIVONO. 2215100-548-
CANAL CAPITAL 2009. S 219.849.000 28/01/2010 27111/2010 X 101-102

REAlIZACION DE 24 CAPITULOS DE HASTA 24 MINUTOS

DEl RPOGRAMA QUE BUSCA MOSTRAR AL TELEVIDENTE

DIFERENTES MIRADAS SOBE UNA MODALIDAD

DEPORTIVA PARA INCENTIVAR LAS DISCIPLINAS Y SALUD

TVANDINA lTDA COMO ESTILODE VIDA. S 328.68'1.968 01/07/2014 31/12/2014 X 104

CONTRATAR LA PRODUCION POR ENCAGRGO DE 26

CAPITULOS DE 52 MINUTOS CADA UNO, DE UN

TEFECAFE DOCUMENTAL SOBRE LA HISTORIA DEL EJECAFETERO. S 338.000.000 01/02/2015 30/11/2015 X 106
TOTAL S 886.536.968

DIRECTOR MARIA MARGARITA HERREA SABOGAL
LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIVISUAl CON PERFIL

FORMACION ACADEMICA EN DIRECClON

FUNDACION MUJERES

AUDIOVISUAL

MOVIMIENTO POR LA VIDA

QUINTO COLOR SAS

QUINTO COLOR SAS

QUINTO COLOR SAS

DIRECTORA Y FOTOGRAFA

DIRECTORA DE CONTENIDOS DE CINE fEMENINO

PROYECTO APOYADO POR El MINISTERIO DE CULTURA,

SEC DE CULTURA DE BOGOTA Y SECRETA1A DE LA MUJER

DIRECCION, GUION Y REAlIZACION

DIRECTORA DE CONTENIDOS PROYECTO COSECHANDO

MEMORIAS

DIRECClON Y DESARROlLO PROYECTO LGTBI

DIRECClON DEL PROYECRO EMPAREJADOS

10 MESES

3 AÑOS

11 MESES

6 MESES

1 MES

5 MESES

36 MESES

l2l

126-127
124

132-135
144-147
148-151

REALIZADOR DANiEl ALEJADRO RAMIREZ RICO
PROFESIONAL EN DIRECClON y PRODUCClON DE CINE Y

FORMACION ACADEMICA TELEVISION
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YOUNG & RUBICAM GROUP REALIZADOR 1 AÑO 2 MESES 159

SIN ESQUINAS PRODUCCIONES REAlIZOOR AUDIOVISUAL 1 AÑO 2 MESES 160
SELECTIVA $AS REALIZADOR 9 MESES 161
RCNTV REALIZADOR ESPECIALES PIRRY 3 MESES 162
QUINTO COlOR REALIZADOR SERIE EMPAREJADOS 2 MESES 163.166

42 MESES



EXPERIENCIA PROPONENTE SIETE MENTES LTDA

,. :,_1.- ,,- , 'l
ENTIDAD QUE CERTIFICA OBJETO "',' • VALOR FECHA INICIO FECHA FINALlZACION CUMPLE NOCUMF!LE FOLIO

PRODUCIR Y REALIZAR 73 CAPITULOS DE 005 HORAS DE

NTC TElEVISION DURAClON CADA UNO DEL PROGRAMA "UNO EN CASA". $ 214.293.000 15/09/2014 31/12/2014 X 36

REALIZAR Y PRODUCIR 20 CAPITULOS DEL PROGRAMA

CANAL CAPITAL L1NK1ADOS DENTRO DEL PROYECTO DE FRANJA JUV(NIL. $ 300,000.000 21/09/2013 31/12/2013 X 37
PRODUCCION y REALIZAR 16 CAPITUlOS DE HASTA 30

TVANDINA LTDA MINUTOS DEL PROGRAMA TUIT QUIEN ERES. $ 224.000.000 24{09/2013 31/12/2013 X 38
TOTAL $ 738.293.000

DIRECTOR
FORMACfON ACADEMICA

MARIA VICTORIA CORTES
NO CERTIFICA

FOLIO

VIDEO BASE $A

W,Y,F TElEVISION lTDA

UT CMI CREATIVA

W,Y.F TElEVISION lTDA

DIRECTORA AUDIOVISUAL

DIRECTORA DE LA SERIE CONTEO CULTURAL NACIONAL

"CINCO MANERAS DE RECONOCER UN COLOMBIANO"

DIRECTORA AUDIOVISUAL SERIE FlOTANAUTAS

DIRECTORA DE CONTENIDOS DE LA SERIE DANZA

COLOMBIA TRAYECTO lLANOS

TOTAL

10 MESES

10 MESES

9 MESES

4 MESES

33 MESES

95

96
97

98

LA DIRECTORA PRESENTADA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MINIMOS HABIUTANTES lOS CUALES EXIGEN TITULO TECNICO O

PROFESIONAL O UN MINIMO DE TRES AÑOS DE EXPERIENCIA EN LA

ACTIVIDAD A DESEMPEÑAR.

REALIZADOR ANDREA SAlO (AMARGO OBSERVACIONES

FORMAClON ACADEMICA PROFESIONAL EN COMUNICACIÓN SOCIAL Y PERIODISMO NO ADJUNTA DIPLOMA PROFESIONAL

_ "_ENTIDAD QUE CERTIFICA ..",- ROL DESEMPEÑADO DURACION ": FOLIO OBSERVACIONES
TElESETSA REALIZADORA COLOMBIA TIENE TALENTO 1MES 107 LA REALIZADORA PRESENTADA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MINIMOS HABlllTANTES, lOS CUALES EXIGEN TITULO TECNICO O
REALIZADORA DE LA SERIE S MANERAS DE RECONOCER PROFESIONAL O UN MINIMOS DE TRES AÑOS DE EXPERIENCIA EN LA

WYF TElEVIS10N l TOA UN COLOMBIANO. 3 MESES 109 ACTIVIDAD A DESEMPEÑAR, SI BIEN EN LA HV SE RELACIONA TITULO

TElESET SA REALIZADORA FACTOR XS 4 MESES 110 PROFESIONAL NO SE ADJUNTA El CORRESPONDIENTE SOPORTE

TOTAL 8 MESES ADICIONALMENTE LA EXPERIENCIA RELACIONADA COMO

REALIZADORA ES DE 8 MESES EXIGIENDOSE UN MfNIMO DE TRES

AÑOS,



EXPERIENCIA PROPONENTE TAYFER DE COlOMBIA lTDA-lGTBI

ENTIDAD QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA INICIO FECHA FINAUZACION CUMPLE NO CUMPLE FOLIO

PRE PRODUCC10N. PRODUCClON y POST PRODUCClON

INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES DE 18 PROGRAMAS DE TELEVISIÓN EN FUl HD $ 30.7$1.320 13/03/2012 13/07/2012 X

PRODUCCION, ED1ClON y TRANSMISION DEL PROGRAMA

PARA TElEV1SI'PN DE LA PERSONERIA DE CAU, ASI COMO

PERSONERIA MUNICIPAL DE lOS CONTENIDOS AUDIOVISUALES PARA TODDD TIPO DE

SANTIAGO DE CAl! REQUERIMIENTOS DE LA PERSONERIA. $ 143.180.800 02/04/2014 11/12/2014 X

REAUZACION DE UN DOCUMENTAL UNITARIOS DE 60
MINUTOS QUE BUSCA RETRATAR LA MAGIA, MJTOlOGIA

y COSTUMBERS DE LA COMUNIAD UWA UBICADA EN lOS

RESGUARDOS DE (UBARA y GUAICAN E EL

TEVEANDI NA l TOA DEPARTAMENTO DE BOYACA CON RECURSOS ANTV. $ 44.771.694 14/05/2014 25/09/2014 X
PRODUCCION DE SERIE INSTITUCIONAL DE 13 CAPITULOS

TOYAMA BOGOT A S.A DE 15 MINUTOS DE DURACJON $ 267.750.000 05/03/2013 13/03/2014 X
TOTAL $ 486.453.814

DIRECTOR

FORMACION ACADEMICA

ENTIDAD QUE CERTIFICA

TAYFER

REALIZADOR

FORMAClON ACADEMICA

JUAN DAVID PADILLA

LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

ROL DESEMPEfilADO

DIRECTOR AUDIOVISUAL

GISELA ZARATE

MAESTRA EN ARTES PLASTICAS

DURACION

3 AÑOS Y 2 MESES

FOLIO

121

OBSERVAOONES

ENTIDAD QUE CERTIFICA ROL DESEMPEfilADO DURACION FOLIO OBSERVACIONES

LA EXPERIENCIA APORTADA POR LA PERSONA A DESEMPEÑAR EL

ROl DE RAUZADOR NO ES ESPECIFICA EN REAlIZAClON DE

PROGRAMAS DE TElEVISÓN O CINE COMO SE EXIGE EN LOS

TERMINOS DE REFERENAClA. POR TANTO CUMPLE CON lOS

REQUISTOS MINIMOS HABll1TANTES SEÑALAS EN LOS TERMINaS DE

REFERENCIA.



EXPERIENCIA PROPONENTE RAQUEL SOFIA MAYA - LGTBI

ENTIDAD QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA INICIO FECHA FINAUZACION CUMPLE NO CUMPLE FOLIO

PRESTAR lOS SERVICIOS DE CONCEPTUALIZACiÓN,
ANSPE AGENCIA NACIONAL PARA CREACiÓN, DISEÑO, DESARROLLO, PRODUCCIÓN,

Al SUPERACIÓN DE LAPDBRElA IMPLEMENTACiÓN Y DIFUSiÓN DE CAMAPAÑAS DE

EXTREMA COMUNICACiÓN DE OFERTA INSTITUClONAl- $ 4.350.640.000 09/11/2012 31/12/2013 X 233

PRPRODUCIR, PRODUCIR POSPROOUClR DOS PIEZAS

AUDIOVISUALES DE SOPORTE A LA EJECUCIÓN DE LA

ESTRATEGfA DE COMNICAClÓN LA DEMOCRACIA SIN

ONU MUJERES MUJERES ESTA INCOMPLETA. $ 89.600.000 10/04/2014 09/06/2014 X 247
TOTAL $ 4.440.240.000

DIRECTOR RAQUEL SOFIA AMAYA

PROFESIONAL EN COMUNICACIÓN SOCIAL PONTIFICIA

fORMACION ACADEMICA UNIVERSIDAD JAVIERNA

RAQUEl SOFIA AMA YA

PRODUCCIONES

DIRECTOR CREATIVO PARA DIVERSOS PROYECTOS

REALIZADOS POR LA EMPRESA A TERCEROS

TOTAL

DURACION

17 AÑOS

17 AÑOS

284.298

REALIZADOR CLAUDIA BERNAL MELO OBSERVACIONES

TECNICA PROFESIONAL EN PERIODISMO CON ENFASIS EN

FORMACION ACADEMICA TELEVISIÓN ESCUELA SUPERIOR PROFESIONALINPAHU SI ADJUNTA DIPOlOMA PROFESIONAL

ENTIDAD QUE CERTIFICA ROL DESEMPEfilADO DURAOON FOLIO OBSERVAC1ONES~

COORDINADORA Y REALIZADORA DE PRODUCCIÓN Y

CRISTOVISIÓN CONTENIDOS 8 MESES 316

RAQUEL SOFIA AMAYA REALlZADORAESTATEGíA DE COMUNICACIÓN

PRODUCCIONES SALUDCOOP 3 MESES 317



RAQUEL SOFIA AMAYA REALIZADORA PARA LA UNIDAD PARA LA ATENCIÓN Y
PRODUCCIONES REPARACiÓN INTEGRAL A lAS vfCTIMAS. 9 MESES 320

REALIZADORA ESTRATEGfA lEC DIRIGIDA A LA POBLACiÓN

GENERAL, PARA LA REDUCCiÓN DEL ESTIGMA Y LA

DISCRIMINACiÓN POR LA INFECCÓN VIH. 7 A¡QOS y S MESES 321
TOTAL 9 AÑOS Y UN MES

115



EXPERIENCIA PROPONENTE VIRTUAL TElEVISION lTDA- lGTBI

" .~. •. , ,, ENTIDAD QUE CERTIFICA " ',~ OBJETO "', , ,
VALOR FECHA INICIO FECHA FINAlIlACION CUMPLE NO CUMPLE FOLIO

PRODUCClON POR ENCARGO PARA El DISEÑO,

PROPRODUCCION, PRODUCCION y PO~T PRODUCClON
RTVe DEL PROYECTO FE5TIVAlIANDO PARA SEÑAL COLOMBIA S 325.000.000 15/05/2012 14/01/2013 X 68-70

PRODUCClON POR ENCARGO MINISERIE DOCUMENTAL

RTVe DENOMINADA "MI OlA DE FIESTA". S 313.674.109 17/09/2015 15/12/2015 X 72-74
rOTAL S 638.674.109

DIRECTOR

FORMAClON ACAOEMICA
ANDRES L1ZARAZO PAEZ

PROFESIONAL EN CINE y TELEVISiÓN

LA URBE DIRECTOR DE TV PARA LA SERIE AULA 11A 6 MESES 88

ESTAS CERTIFICACIONES NO ESTABLECEN FECHA DE INICIO NI FECHA

DE FIN DE LOS PROYECTOS DIRIGIDOS. SIN EMBARGO, ACREDITA

DIRECTOR PROGRAMA BANCA DE OPORTUNIDADES y
12 MESES 91 QUE DIRIGIÓ 3 PROYECTOS AUDIOVISUALES; EN ESTE SENTIDO, LA

VIRTUAL TV
SERIE DOCUMENTAL EN BICI. ENTIDAD TENIENDO EN CUENTA QUE UN PROYECTO DE TELEVISIÓN

EN PROMEDIO DE EJECUTA ENTRE 4 Y 6 MESES OTORGARA POR

CADA PROYECTO CERTIFICADO 6 MESES DE EXPERIENCIA CON EL

FIN DE CUANTIFICARLO Y OTORGAR EL RESPECTIVO PUNTAJE.
LA TRUCA FILMS Y ASOCIADOS SAS DIRECTOR 2 AÑOS Y 6 MESES 92

TOTAL 4 AÑOS

REALIZADOR ERICK MORRIS RIVERA

FORMACION ACADEMICA NO REPORTA

I ENTIDAD QUE CERTIFICA I 'f,~_- J2i.. ROLDESEMPEÑADO DURACION I FOLIO OBSERVACIONES
tVIRTUAL TV IREALlZADOR AUDIOVISUAL I 7 AÑOS Y 4 MESES I 97



EXPERIENCIA PROPONENTE PROGRAMAR PRO MEDIOS - LGTBI

OBJETO FECHA INICIO

REALIZAR LA PRODUCCiÓN AUDIOVISUAL CON UNA

LíNEA NARRATIVA QUE DESTAQUE EXPERIENCIAS,

VIVENCIAS, PERFILES, PROBLEMÁTICAS O EVENTOS EN

CANAL CAPITAL UN ESPACIO DE 23 MINUTOS CON 25 CAPíTULOS. S 306.874.950 15/11/2013 31/12/2013 X 73

PREPROOUCCIÓN, PRODUCCIÓN, POSTPRODUCCIÓN y

TRANSMISiÓN DE 005 (2) PROGRAMAS EN DIRECTO DE

UNA HORA CADA UNO, CORRESPONDIENTES AL A

INSTITUTO COLOMBIANO DE RENDICiÓN DE CUENTAS Y TElECONFERENCJA

BIENESTAR FAMILIAR PREVENCIÓN SUICIDIO. S 390.138.655 29/12{2009 30/12/2009 X 74
TOTAL $ 697.013.605

DIRECTOR FRANCISCO JAVIER DiAl FAJARDO
PROFESIONAL EN COMUN ICAClÓN SOCIAL Y

PERIODISMO DE LA FUNDACIÓN UNIVERSITARIA lOS

FORMACION ACADEMICA liBERTADORES.

FRANCISCO JAVIER DiAl DIRECTOR GENERAL DE 12 PROGRAMAS INFORMATIVOS
FAJARDO S.AS DEL PROYECTO VIVE SALUDCOOP 2 AÑOS 106.114

DIRECTOR GENERAL EN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

TRANSMISiÓN EN DIRECTO TELECONFERENCIA

PROMEDIOS COOPERATIVA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SLAUD. PROGRAMAS

MULTIACTIVA DE APORTE Y DE TELEVISiÓN DE LA SUPERINTENDENCIA NACINAL DE

CREDITO. SALUD. TORNEO INTERNACIONAL DELJOROPO. ETC 2 AÑOS, 9 MESES 115-117

DIRECTOR GENERAL DE 10 DOCUMENTALES HISTOR!COS,

Y DE TELECONFERENClAS DE LA SECRETRARIA DEL

PROGRAMAR TELEVISiÓN CONVENIO ANDRES BELLO. 4 MESES 154

DIRECTOR DDE LOS PROGRAMAS (AMARA Y LAS

SPORT SAT TELEVISiÓN REGIONES 1 AÑO 156

RTVC. RADIO TELEVISiÓN DIRECTOR GENERAL DEL PROGRAMA INSTITUCIONAL DEL

NACIONAL DE COLOMBIA MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA CONCILIEMOS 1 AÑO 157



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DIRECTOR DEL PROGRAMA QUE BUEN PLAN 2 AÑOS - 6 MESES 158

AUDIOVISUALES MINISTERIO DE

COMUNICACIONES DIRECTOR DEL PROGRAMA TRABAJAR ES SALUD 6 MESES 159

DATOS Y MENSAJES DIRECTOR NOTICIERO TV HOY Y ESPECIALES TV HOY. 1 AÑO - S MESES 160 - 161
TOTAL 11 AÑOS Y 6 MESES

REALIZADOR GREGORY ANDRES SANABRIA BOTERO OBSERVACIONES

COMUNICADOR SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DEL
FORMAC10N ACADEMICA QU1NDIO SI ADJUNTA D1POlOMA PROFESIONAL

DAD QUE CERnRCA ROll OESEMPEIiADO DURAOON ODUO OBSERVAClON!5

SEÑAL COlOMBIA SISTEMA DE

MEDIOS PÚBLICOS REALIZADOR - PERIODISTA PARA El PROGRAMA DEllCBF 4 MESES 173

REAUZADOR. PERIODISTA PARA El DOCUMENTAL
PROMEDIOS HERENCIA DE LA CONSTITUCIÓN DEL 91". 6 MESES 194

REAUZADOR. PERIODISTAS PARA El PROYECTO

EJECUTADO CON El COMITÉ PARAUMPICO
PROMEDIOS COLOMBIANO. S MESES 195

FRANCISCO JAVIER DIAZ REAUZADOR DEL PROGRAMA INSTITUCIONAL VIVE
FAJARDO S.A.S SALUDCOOP 4 MESES 196

TOTAL 1AÑO 10MESES



EXPERIENCIA PROPONENTE TSV TElESERVICIOS- LGTBI

RTVe

Preptoducción. producción y post producción de

PROGRAMA "Procurando" de la Procuraduría General de

la Nación" $ 539.09/.348 27/08/2010 03/10/2011 x 57

TOTAL $ 539.097.348

DIRECTOR XIOMARA PAULINA GALEANO RUIZ OBSERVACIONES
PROFESIONAL EN MEDIOS AUDIOVISUALES /

FORMACION ACADEMICA POLITÉCNICO GRANCOLOMBIANO

LA CERTIFICACION NO ESTABLECE FECHA DE INICIO NI FECHA DE FIN

DE lOS PROvECTOS DIRIGIDOS. SIN EMBARGO, ACREDITA QUE

TElEMUlTlMEDIA DIRECCiÓN PROYECTO: PROGRAMA RDP 6 MESES 165 DIRIGIÓ 1 PROYECTO AUDIOVISUAL; EN ESTE SENTIDO, LA

ENTIDAD TENIENDO EN CUENTA QUE UN PROYECTO DE TELEVISiÓN

EN PROMEDIO SE EJECUTA ENTRE 4 Y 6 MESES OTORGARA POR

CADA PROYECTO CERTIFICADO 6 MESES DE EXPERIENCIA CON El

FIN DE CUANTIFICARLO Y OTORGAR EL RESPECTIVO PUNTAJE.

TELEMUL TIMEDIA DIRECCIÓN PROYEOO: TALENTO CRIOlLO 12 MESES 166

LA CERTIFICACION NO ESTABLECE FECHA DE INICIO NI FECHA DE FIN

DIRECCIÓN PROYECTOS: AMAZONAS, SIERRA NEVADA
DE LOS PROYECTOS DIRIGIDOS, SIN EMBARGO, ACREDITA QUE

TELEMUL TIMEDIA
SANTA MARTA, SAN ANDRÉS, JAMAICA

30 MESES 168 DIRIGIÓ S PROYECTOS AUDIOVISUALES; EN ESTE SENTIDO, LA

ENTIDAD TENIENDO EN CUENTA QUE UN PROYECTO DE TELEVISiÓN

EN PROMEDIO SE EJECUTA ENTRE 4 Y 6 MESES OTORGARA POR

CADA PROYECTO CERTIFICADO 6 MESES DE EXPERIENCIA CON EL

FIN DE CUANTIFICARLO Y OTORGAR EL RESPECTIVO PUNTAJE.

TELEMUL TI MEDIA DIRECCiÓN PROYEOO: DE LEVANTE 12 MESES 169
TELEMUL TIMEDIA DIRECCiÓN PORYECTO: ESPECIALES PLAY TV 12 MESES 170
TELESERVICIOS DIRECCIÓN PROYECTO: PLANETA CAPITAL 12 MESES 172



LA CERTIFICACION NO ESTABLECE FECHA DE INICIO NI FECHA DE FIN

DE lOS PROYECTOS DIRIGIDOS, SIN EMBARGO, ACREDITA QUE

DIRIGIÓ 1 PROYECTO AUDIOVISUAL; EN ESTE SENTIDO, LA

ENTIDAD TENIENDO EN CUENTA QUE UN PROYECTO DE TELEVISIÓN

EN PROMEDIO SE EJECUTA ENTRE 4 Y 6 MESES OTORGARA POR

CADA PROYECTO CERTIFICADO 6 MESES DE EXPERIENCIA CON El
PERRY ElllS INTERNATIONAl DIRECCIÓN PROYECTO: MIAMI BEACH 100 YEARS 6MESES 167 FIN DE CUANTIFICARLO Y OTORGAR El RESPECTIVO PUNTAJE.

TOTAL 7 AÑOS 5 MESES

REALIZADOR JUAN SEBASTlÁN l6PEZ OBSERVACIONES
MERCADEO Y PUBLICIDAD / POllT(CNICO

FORMAClON ACADEMICA GRANCOlOMBIANO -

I!:mENTIDAD'QUE CUTIACA RO< DESEMPEÑADO ¡¡" , DURAClON FOUO~ OBSERVACIONES .-
TElESERVICIOS REALIZADOR PROYECTO; PROCURANDO TV 12 MESES 187

TElESERVIClOS REALIZADOR PROYECTO: CÁMARA DE PAPEL 12 MESES 188
TElEMUlTIMEOIA REALIZADOR PROYECTO: OTRO PROGRAMA DE ROP 12 MESES 190

LA CERTIFICACION NO ESTABLECE FECHA DE INICIO NI FECHA DE FIN

REALIZADOR PROYECTOS: AMAZONAS, SIERRA NEVADA
DE lOS PROYECTOS DIRIGIDOS, SIN EMBARGO, ACREDITA QUE

TElEMULTIMEDIA 30 MESES 191 DIRIGiÓ 6 PROYECTOS AUDIOVISUALES; EN ESTE SENTIDO, LA
DE $ANTA MARTA, SAN ANDR(S, LA GUAJIRA, JAMAICA

ENTIDAD TENIENDO EN CUENTA QUE UN PROYECTO DE TElEVISiÓN

EN PROMEDIO DE EJECUTA ENTRE 4 Y 6 MESES OTORGARA POR

CADA 2 PROYECTOS CERTIFICADOS 12 MESES DE EXPERIENCIA CON

REALIZADOR PROYECTO: DOCUMENTAL MIAMI BEACH
El FIN DE CUANTIFICARLO Y OTORGAR El RESPECTIVO PUNTAlE.

PERRY ElUS INTERNATIONAl 100YEAR$ 6MESES 189
TOTAL 6AÑOS



EXPERIENCIA PROPONENTE RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS - lGTBI

Prestación de servicios de Producción del programa

institucional de televisión de la Registraduría Nacional

REG1STRAOURIA NACIONAL OEL del Estado Civil, de conformidad con las especificaciones

ESTADO CIVil requeridas por la entidad ... $ 594.930.888 25/01/2013 03/07/2014 X 106-109
Prestación del servicio de preproducción, producción,

post producción y emisión por el canal institucional de los

SUPERINTENDENCIA NACIONAL programas de televisión de la Superintendencia Nacional

DE SALUD de Salud $ 364.276.000 20/06/2013 31/03/2014 X 110-112

Realilar el servicio de preproducci6n, producción y

post producción de siete programas de televisión

REGI$TRADURIA NACIONAL DEL institucionales, de acuerdo con las condiciones descritas

ESTADO CIVIL Y exigidas por la Contraloría de Cundinamarca ... $ 103.799.997 01/04/2013 23/12/2013 X 113
TOTAL $ 1.063.006.885

DIRECTOR ILDEBRANDO ERNESTO PORRAS LEGUIZAMÓN

NO ACREDITA DIPLOMAACAD~MIDO UNIVERSITARIO.

ACREDITA DIPLOMADO EN DIRECCIÓN

FORMAClON ACADEMICA CINEMATPORÁFICA.

NADIE N FllMS

NADIEN FllMS

JUAN GUILLERMO RAMíREZ

DIRECTOR. PROYECTOS: LA ÚlTIMA; APIÁDATE DE MI;

DIRECTOR. PROYECTOS:CINE, ACTOR Y DIRECTOR;

HACIENDO CAMINO

DIRECTOR. PROYECTO: HOMO SAPIENS

TOTAL

32 MESES
NO ESPECIFICA

PERIODO

20 MESES

4 AÑOS Y 3 MESES

254

255

256

REALIZADOR CLAUDIA PATRICIA FONSECA SOCHA

COMUNICADORA $OCIAl- PERIODISTA, UNIVERSIDAD

AUTÓNOMA DE BUCARAMANGA / MAGISTER EN

FORMACiÓN ACAD~MICA LITERATURA, PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA



Rllt OE5£MPE DURAOON FOLlO OBSERVAOONES

REALIZADORA. PROYECTOS: DOCUMENTAL LOS DEL Rfo;

DOCUMENTAL CORAZÓN DEl lLANO; PROGRAMA y

DOCUMENTAL VIDA Y CÁNCER; PROGRAMA DE
RAFAEL POVEDA TELEVISiÓN TELEVISIÓN DE LA F1SCALfA GENRAl DE LA NACiÓN 91 MESES 265
METROVIVIENDA DOCUMENTALISTA 6 MESES 268

REALIZADORA. PROYECTO: PROGRAMA DE TV DE lAS

TSV TElESERVICIOS ALTAS CORTES 4 MESES 270
REALIZADORA. PROYECTO: PROGRAMA ADMINISTRANDO

CM& TELEVISiÓN JUSTICIA 7 MESES 271
REALIZADORA PROYECTOS DE COMUNICACIÓN PARA El

MARTA DIVA VILlEGAS TRUJlllO DESARROLLO 141 MESES 272
ASISTENTE DE PRODUCCiÓN, DIRECCIÓN Y REALIZACIÓN

PARA VIDEOS Y DOCUMENTALES DEL CENTRO DE

OEl PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 10 MESES 279
TOTAL 21 AÑOS YS MESES
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